
ScanCastor søger Lageransvarlig

Har du ordenssans og sætter du en ære i at have styr på lageret og de processer der hører med til
at optimere dette? Så er du måske vores nye lageransvarlige, som kan tage ejerskab over vores
lager.
Hos ScanCastor er hverdagen præget af en dynamisk iværksætterånd, og vi har travlt med at få
varer ud og ind af døren og samtidig sikre os, at vi både modtager og sender varer af høj kvalitet.
Derfor søger vi et par ekstra hænder til bl.a.at styre lageret, lave ind- og udgangskontrol, tømme
containere og styre de mange fragtmænd der kommer. Der vil også være planlægning af montage
og produktionsopgaver i samarbejde med vores værkfører.
ScanCastor A/S er en vigtig spiller i møbelindustrien. Vi udvikler, producerer og importerer
møbeldele fra bl.a. FjernØsten og Europa. ScanCastors kunder inkluderer flere af de største
producenter af møbler og kontormøbler i hele Europa. Vi har både et stort standardvare sortiment
samt en lang række produkter, som vi hjælper vores kunder med at få konstrueret og sat i
produktion. Efter endt udvikling står vi ofte også for hele montage og supply chain delen for
kunden. Mange af vores ordrer bliver både produceret og leveret i lande over hele verden.
ScanCastor har kontor i Ningbo, Kina, og har ligeledes eget produktionsselskab i Serbien, hvor vi
producerer dele i sprøjtestøbt plast. Vi har også for nyligt oprettet en afdeling i Poznan, Polen.
Udover ScanCastor A/S har vi også virksomhederne ScanCastor Engineering A/S, 4mykid ApS og
Eltime A/S.
Virksomhedens administration er beliggende i Jyllinge, og vores logistikcenter, montage og
Engineering afdeling ligger i Toreby ved Nykøbing Falster. Vores nye medarbejder skal arbejde i
Toreby.
Vores team arbejder tæt sammen på tværs af organisationen, og derfor vil det også være naturligt,
at vi hjælper til hvor det brænder på og lapper over, hvor det er nødvendigt. Vi sætter stor pris på
godt humør og overblik. Du skal kunne holde hovedet koldt, også på hektiske dage. Vi har en
meget uformel tone, og det forventes, at man byder ind med nye ideer til forbedring eller bedre
arbejdsgange.
 
Arbejdsopgaver

Kapacitets- og arbejdsplanlægning i samarbejde med produktionschefen.●

Ansvar for orden på lageret.●

Udføre daglige lageropgaver herunder plukning, pakning og ekspedition af ordrer.●

Koordinere levering og tømning af containere.●

Booking af fragt og læsning af fragtmænd.●

Varemodtagelse herunder tømning af containere og lastbiler.●

Ind- og udgangskontrol af varer●

 
Dine kvalifikationer:

Du har erfaring fra lignende stilling i mindre virksomhed.●

Du har truck certifikat●

Du har gerne arbejdet med Microsoft Dynamics NAV eller lignende ERP system.●

Du taler og skriver dansk og engelsk uden besvær.●

Du er fleksibel og ikke bleg for at tage fat der hvor der mangler en hånd●

Du har et godt og smittende humør.●

Du arbejder struktureret og kan holde mange bolde i luften.●

Du er initiativrig og har drive til selv at sætte ting i gang.●

 
Vi tilbyder dig:
Løn efter kvalifikationer, pensionsordning, helbredssikring, og et inspirerende samarbejde med
engagerede kolleger i en dynamisk virksomhed i vækst. Du vil sidde på vores kontor i Toreby på
Lolland.

Ansøgning:
Er du interesseret i jobbet, så send en ansøgning og dit CV til os via linket "Ansøg". Skriv venligst
”lageransvarlig” i emnefeltet.

Ansøgningsfrist og tiltrædelse



Ansøgningsfrist d. 5. juli 2024. Ansøgningerne vurderes løbende. Tiltrædelse snarest muligt. 

Kontaktperson:
Har du spørgsmål til jobbet eller virksomheden, er du velkommen til at kontakte Teknisk Direktør
Anders Jørgensen på 20863232 både dag og aften.
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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